ПРОТОКОЛ № 8/12-ОЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани» по вскрытию конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на размещение заказа на право заключения договора на проведение периодического медицинского осмотра работников МП «Водоканал города Рязани», занятых на тяжелых работах с вредными и (или) опасными условиями труда»
г. Рязань

                                   04 июня 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Предмет договора: заключения договора на проведение периодического медицинского осмотра работников МП «Водоканал города Рязани», занятых на тяжелых работах с вредными и (или) опасными условиями труда.

Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Калинин О.С., Грошев А.В., Миронов И.С.

Присутствовали:

Председатель комиссии Шатохина А.Ф.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии:

Воробьев В.А.

Грошев А.В.

Калинин О.С.

Отсутствовали:
Соловьев Н.Н.

Миронов И.С.

При вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствовали представители участников:

ЗАО «Группа компаний «МЕДСИ»
Вскрытие конвертов проводится 04 июня 2012 года в 11 час. 00 мин. по адресу: 390027, г. Рязань, Касимовское ш., д.9
До окончания срока подачи заявок на участие в конкурсе представлено два конверта.

Непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в конкурсе присутствующим объявлено о возможности подачи, изменения или отзыва заявки на участие в конкурсе.

Желающие подать заявку ______________________нет_________________

                    изменить заявку____________________нет____________________

                   отозвать заявку_____________________нет__________________

Всего представлено к моменту вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе два конверта.

	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией
	Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена договора, руб.
	Опыт участника размещения заказа

	1. ГБУ Рязанской области «Городская клиническая больница №4», 390023,
г. Рязань, ул. Есенина, д. 17
	да
	479 078,00
	Более 5 лет

	2. ЗАО «Группа компаний «МЕДСИ», 390029, г. Рязань, пл. Димитрова, д. 3 корп. 2
	да
	463 030,00
	Более 5 лет

Принято на рассмотрение комиссии два конверта.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится по адресу: г. Рязань,
 Касимовское ш., д. 9 на заседании комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг в срок, не позднее трех дней со дня вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

До проведения заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в конкурсе вскрытые конверты с заявками на участие в конкурсе хранятся в отделе закупок
МП «Водоканал города Рязани».